
  Класификатор на информация:

                                                                                  Ниво 0 TLP- WHITE 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511527, ел. поща: iag@iag.bg 

 
 

 

З А П О В Е Д 

X ЗАП-323 - 19.03.2025

Подписано от: Tatyana Petrova Mihaylova  

На основание чл. 61, ал. 1, т. 1, ал. 3, т. 3, чл. 62, ал. 6, т. 1, чл. 63 от Закона за 

горите и заявление, постъпило в Изпълнителна агенция по горите с регистрационен 

индекс ИАГ-28567/ 27.11.2024 г., 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

1. Учредявам безсрочен сервитут върху поземлени имоти в горски територии – 

частна държавна собственост, с обща площ на сервитутната зона в размер на 43,121 дка 

(четиридесет и три декара сто двадесет и един квадратни метра), за изграждане и 

обслужване на водопровод, включително и прилежащите към него шахти с площ до 15 

кв.м, за обект: „Водохващане, външен водопровод и резервоар за село Ковачевица, 

община Гърмен“, в полза на ОБЩИНА ГЪРМЕН, Булстат 000024752, със седалище и 

адрес на управление: с. Гърмен, п. к. 2960, община Гърмен, област Благоевград. Засягат се 

горски територии в района на дейност на Териториално поделение „Държавно горско 

стопанство Гърмен” към ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград, 

представляващи служещи поземлени имоти в горски територии, както следва: 

1.1. С идентификатор 37472.11.27 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Ранча, площ на имота 446 кв. м, номер по предходен план: 000029, съседи: 

37472.11.19, 37472.11.28, 37472.20.5, 37472.20.17, 37472.23.1, 37472.23.30, съгласно скица 

№ 15-244333/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-90/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 8 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 



2 

идентификатор 37472.11.27 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.2. С идентификатор 37472.11.28 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Суха ела, площ на имота 138 кв. м, номер по предходен план: 000028, съседи: 

37472.11.19, 37472.11.27, 37472.11.30, 37472.20.5, 37472.20.17, съгласно скица № 15-

244334/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-96/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 57 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.28 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.3. С идентификатор 37472.11.30 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Кози камък, площ на имота 1 056 кв. м, номер по предходен план: 000027, 

съседи: 37472.11.19, 37472.11.28, 37472.11.29, 37472.11.31, 37472.20.5, съгласно скица № 

15-244335/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-89/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 342 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.30 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.4. С идентификатор 37472.11.31 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Клеще, площ на имота 1 546 кв. м, номер по предходен план: 000026, съседи: 

37472.11.19, 37472.11.29, 37472.11.30, 37472.11.38, 37472.11.100, 37472.20.5, съгласно 

скица № 15-244336/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и 

кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-88/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 526 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен  имот с 

идентификатор 37472.11.31 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.5. С идентификатор 37472.11.32 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Клеще, площ на имота 270 кв. м, номер по предходен план: 000025, съседи: 

37472.11.15, 37472.11.19, 37472.11.33, 37472.11.39, 37472.11.100, 37472.15.16, 37472.15.26, 

съгласно скица № 15-244337/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 



3 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-91/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 94 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.32 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.6. С идентификатор 37472.11.33 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Гроба, площ на имота 3 605 кв. м, номер по предходен план: 000024, съседи: 

37472.11.15, 37472.11.32, 37472.11.34, 37472.11.39, 37472.15.10, 37472.15.16, 37472.15.26, 

съгласно скица № 15-244338/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-92/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 194 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.33 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.7. С идентификатор 37472.11.34 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Дъба, площ на имота 289 кв. м, номер по предходен план: 000023, съседи: 

37472.11.15, 37472.11.33, 37472.11.35, 37472.15.10, 37472.15.16, съгласно скица № 15-

244339/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-87/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 97 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.34 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.8. С идентификатор 37472.11.35 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя, площ на имота 2 176 кв. м, номер по предходен план: 000022, 

съседи: 37472.11.15, 37472.11.34, 37472.11.36, 37472.11.40, 37472.15.5, 37472.15.10, 

37472.15.16, съгласно скица № 15-244340/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-85/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 724 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.35 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.9. С идентификатор 37472.11.36 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 



4 

местност Първилица, площ на имота 356 кв. м, номер по предходен план: 000021, съседи: 

37472.11.15, 37472.11.35, 37472.11.37, 37472.11.40, съгласно скица № 15-

244341/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-84/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 121 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.36 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.10. С идентификатор 37472.11.37 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Вриз, площ на имота 5 570 кв. м, номер по предходен план: 000020, съседи: 

37472.11.15, 37472.11.21, 37472.11.36, 37472.11.40, 37472.12.9, 37472.21.1, съгласно скица 

№ 15-244342/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-83/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 848 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.37 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.11. С идентификатор 37472.11.38 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Гатера, площ на имота 1 123 кв. м, номер по предходен план: 000038, съседи: 

37472.11.31, 37472.11.100, 37472.20.5, 37472.20.39, 37472.20.47, съгласно скица № 15-

244343/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-82/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 636 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.38 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.12. С идентификатор 37472.11.39 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Гатера, площ на имота 271 кв. м, номер по предходен план: 000039, съседи: 

37472.11.32, 37472.11.33, 37472.11.100, 37472.15.16, 37472.15.26, съгласно скица № 15-

244344/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-78/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 188 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.39 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.13. С идентификатор 37472.11.40 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 



5 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Гатера – Баятев чарк, площ на имота 390 кв. м, номер по предходен план: 

000040, съседи: 37472.11.35, 37472.11.36, 37472.11.37, 37472.15.2, 37472.15.5, 37472.15.21, 

37472.21.1, съгласно скица № 15-244345/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-77/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 290 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.40 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.14. С идентификатор 37472.11.100 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя, площ на имота 5 695 кв. м, номер по предходен план: 000100, 

съседи: 37472.11.19, 37472.11.29, 37472.11.31, 37472.11.32, 37472.11.38, 37472.11.39, 

37472.14.1, 37472.15.16, 37472.20.5, съгласно скица № 15-244346/12.02.2025 г., издадена от 

Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-76/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 890 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.11.100 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по 

Закона за кадастъра и имотния регистър.  

1.15. С идентификатор 37472.12.8 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, площ на имота 25 192     

кв. м, номер по предходен план: 012008, съседи: 16763.2.27, 16763.2.28, 16763.2.29, 

16763.2.31, 16763.2.32, 37472.12.7, 37472.12.9, 37472.12.16, 37472.12.21, 37472.12.33, 

37472.12.53, 37472.12.56, 37472.12.60, 37472.12.61, 37472.12.72, 37472.12.82, 37472.12.86, 

37472.12.88, 37472.12.89, 37472.12.90, 37472.12.91, 37472.12.92, 37472.12.93, 37472.12.95, 

37472.12.97, 37472.13.6, 37472.13.10, 37472.13.11, 37472.13.13, 37472.13.16, 37472.13.31, 

37472.13.41, 37472.13.47, 37472.13.50, 37472.13.53, 37472.13.60, 37472.13.68, 37472.13.69, 

37472.13.136, 37472.13.183, 37472.13.184, 37472.13.258, 37472.13.262, 37472.13.265, 

37472.13.269, 37472.13.287, 37472.13.288, 37472.13.336, 37472.13.337, 37472.13.338, 

37472.13.347, 37472.13.349, 37472.13.350, 37472.13.353, 37472.13.354, 37472.13.355, 

37472.13.367, 37472.13.369, 37472.13.372, 37472.13.407, 37472.13.412, 37472.13.415, 

37472.13.434, 37472.13.435, 37472.13.441, 37472.13.463, 37472.13.467, 37472.13.470, 

37472.13.517, 37472.13.519, 37472.13.530, 37472.13.535, 37472.13.543, 37472.13.545, 

37472.13.555, 37472.13.577, 37472.13.582, 37472.13.584, 37472.13.585, 37472.13.587, 

37472.13.588, 37472.13.590, 37472.13.591, 37472.13.593, 37472.13.594, 37472.13.596, 

37472.13.598, 37472.13.599, 37472.13.601, съгласно скица № 15-244347/12.02.2025 г., 

издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-93/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 545 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 



6 

идентификатор 37472.12.8 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.16. С идентификатор 37472.12.21 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 846 кв. м, номер по предходен план: 

012021, съседи: 37472.12.8, 37472.12.16, 37472.12.33, 37472.13.355, 37472.13.369, 

37472.13.372, съгласно скица № 15-244370/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-94/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 846 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.12.21 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244370/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.17. С идентификатор 37472.12.53 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 211 кв. м, номер по предходен план: 

012053, съседи: 37472.12.8, 37472.12.60, 37472.12.61, 37472.13.6, 37472.13.8, 37472.13.347, 

съгласно скица № 15-244371/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-95/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 211 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.12.53 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244371/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.18. С идентификатор 37472.12.72 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Грамаде, площ на имота 270 кв. м, номер по предходен план: 012072, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.82, 37472.12.83, 37472.12.93, 37472.12.95, 37472.13.37, 37472.13.43, 

37472.13.47, съгласно скица № 15-244372/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-86/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 270 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.12.72 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244372/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.19. С идентификатор 37472.12.84 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Грамаде, площ на имота 558 кв. м, номер по предходен план: 012084, съседи: 

37472.12.9, 37472.12.85, 37472.12.86, 37472.13.31, 37472.13.32, 37472.13.33, 37472.13.367, 

съгласно скица № 15-244373/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-81/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 



7 

Площта на сервитутната зона е в размер на 558 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.12.84 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244373/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.20. С идентификатор 37472.12.89 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 353 кв. м, номер по предходен план: 

012089, съседи: 37472.12.8, 37472.12.16, 37472.13.10, 37472.13.338, 37472.13.349, съгласно 

скица № 15-244374/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и 

кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-80/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 351 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.12.89 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.21. С идентификатор 37472.12.91 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 57 кв. м, номер по предходен план: 012091, 

съседи: 37472.12.8, 37472.12.90, 37472.13.337, съгласно скица № 15-244375/12.02.2025 г., 

издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-79/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 57 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.12.91 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244375/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.22. С идентификатор 37472.12.92 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 3 кв. м, номер по предходен план: 012092, 

съседи: 37472.12.8, 37472.12.16, 37472.13.6, 37472.13.8, съгласно скица № 15-

244376/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-75/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 3 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.12.92 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244376/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.23. С идентификатор 37472.12.93 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пърдиконя – Мочура, площ на имота 69 кв. м, номер по предходен план: 012093, 

съседи: 37472.12.8, 37472.12.72, 37472.12.83, 37472.12.95, съгласно скица № 15-

244377/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-74/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 69 кв. м и съответства на площта на 



8 

поземлен имот с идентификатор 37472.12.93 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244377/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.24. С идентификатор 37472.13.6 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 586 кв. м, номер по предходен план: 013006, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.16, 37472.12.53, 37472.12.60, 37472.12.61, 37472.12.92, 37472.13.8, 

37472.13.347, съгласно скица № 15-244378/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-73/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 586 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.13.6 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244378/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.25. С идентификатор 37472.13.10 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 7 кв. м, номер по предходен план: 013010, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.89, 37472.13.349, съгласно скица № 15-244379/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-72/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 7 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.13.10 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244379/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.26. С идентификатор 37472.13.13 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 4 419 кв. м, номер по предходен план: 013013, 

съседи: 37472.12.8, 37472.13.16, 37472.13.31, 37472.13.452, 37472.13.461, 37472.13.463, 

съгласно скица № 15-244380/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-71/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 4 419 кв. м и съответства на 

площта на поземлен имот с идентификатор 37472.13.13 в с. Ковачевица, съгласно скица № 

15-244380/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.27. С идентификатор 37472.13.32 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 109 кв. м, номер по предходен план: 013032, съседи: 

37472.12.84, 37472.12.85, 37472.13.31, 37472.13.367, 37472.13.452, 37472.13.461, 

37472.13.463, съгласно скица № 15-244382/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-70/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 109 кв. м и съответства на площта 



9 

на поземлен имот с идентификатор 37472.13.32 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244382/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.28. С идентификатор 37472.13.33 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 93 кв. м, номер по предходен план: 013033, съседи: 

37472.12.9, 37472.12.84, 37472.12.85, 37472.13.31, 37472.21.1, съгласно скица № 15-

244386/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-69/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 93 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.13.33 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244386/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.29. С идентификатор 37472.13.37 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 7 624 кв. м, номер по предходен план: 013037, 

съседи: 37472.12.72, 37472.12.82, 37472.12.83, 37472.13.41, 37472.13.43, 37472.13.47, 

37472.13.48, 37472.13.50, 37472.13.178, съгласно скица № 15-244387/12.02.2025 г., 

издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-68/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 6 107 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.13.37 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.30. С идентификатор 37472.13.41 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 29 348 кв. м, номер по предходен план: 013041, 

съседи: 37472.12.8, 37472.13.37, 37472.13.48, 37472.13.50, 37472.13.53, 37472.13.178, 

37472.13.184, 37472.13.453, съгласно скица № 15-244388/12.02.2025 г., издадена от 

Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-67/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 201 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.13.41 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.31. С идентификатор 37472.13.48 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 98 кв. м, номер по предходен план: 013048, съседи: 

37472.13.37, 37472.13.41, 37472.13.47, 37472.13.50, съгласно скица № 15-

244389/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-66/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 



10 

Площта на сервитутната зона е в размер на 98 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.13.48 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244389/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.32. С идентификатор 37472.13.184 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пара, площ на имота 71 926 кв. м, номер по предходен план: 013184, съседи: 

37472.12.8, 37472.13.41, 37472.13.177, 37472.13.178, 37472.13.183, съгласно скица № 15-

244390/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-65/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 688 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.13.184 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по 

Закона за кадастъра и имотния регистър.  

1.33. С идентификатор 37472.13.269 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Пара, площ на имота 332 668 кв. м, номер по предходен план: 013269, съседи: 

37472.12.8, 37472.13.57, 37472.13.58, 37472.13.59, 37472.13.61, 37472.13.69, 37472.13.100, 

37472.13.108, 37472.13.109, 37472.13.110, 37472.13.112, 37472.13.126, 37472.13.127, 

37472.13.128, 37472.13.129, 37472.13.133, 37472.13.134, 37472.13.135, 37472.13.137, 

37472.13.138, 37472.13.139, 37472.13.140, 37472.13.141, 37472.13.142, 37472.13.144, 

37472.13.148, 37472.13.149, 37472.13.150, 37472.13.151, 37472.13.152, 37472.13.154, 

37472.13.155, 37472.13.156, 37472.13.157, 37472.13.158, 37472.13.159, 37472.13.160, 

37472.13.161, 37472.13.162, 37472.13.163, 37472.13.164, 37472.13.165, 37472.13.166, 

37472.13.167, 37472.13.168, 37472.13.169, 37472.13.170, 37472.13.171, 37472.13.172, 

37472.13.174, 37472.13.176, 37472.13.190, 37472.13.191, 37472.13.192, 37472.13.194, 

37472.13.195, 37472.13.196, 37472.13.197, 37472.13.198, 37472.13.199, 37472.13.200, 

37472.13.201, 37472.13.202, 37472.13.203, 37472.13.204, 37472.13.205, 37472.13.206, 

37472.13.207, 37472.13.208, 37472.13.209, 37472.13.212, 37472.13.214, 37472.13.217, 

37472.13.218, 37472.13.219, 37472.13.220, 37472.13.221, 37472.13.222, 37472.13.223, 

37472.13.224, 37472.13.225, 37472.13.226, 37472.13.227, 37472.13.228, 37472.13.229, 

37472.13.231, 37472.13.232, 37472.13.233, 37472.13.234, 37472.13.236, 37472.13.237, 

37472.13.251, 37472.13.252, 37472.13.262, 37472.13.287, 37472.13.289, 37472.13.290, 

37472.13.292, 37472.13.436, 37472.13.438, 37472.13.442, 37472.13.485, 37472.13.499, 

37472.13.500, 37472.13.519, 37472.37.15, 37472.37.245, съгласно скица № 15-

244391/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-64/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 404 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.13.269 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по 

Закона за кадастъра и имотния регистър.  

1.34. С идентификатор 37472.13.337 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 



11 

местност Требището, площ на имота 151 кв. м, номер по предходен план: 013337, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.91, 37472.13.11, съгласно скица № 15-244392/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-63/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 151 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.13.337 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244392/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.35. С идентификатор 37472.13.338 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 36 кв. м, номер по предходен план: 013338, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.89, 37472.13.349, съгласно скица № 15-244393/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-62/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 36 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.13.338 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244393/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.36. С идентификатор 37472.13.350 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 15 кв. м, номер по предходен план: 013350, съседи: 

37472.12.8, 37472.13.11, съгласно скица № 15-244394/12.02.2025 г., издадена от Агенция 

по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-61/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 15 кв. м и съответства на площта на 

поземлен имот с идентификатор 37472.13.350 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244394/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.37. С идентификатор 37472.13.372 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 136 кв. м, номер по предходен план: 013372, съседи: 

37472.12.8, 37472.12.16, 37472.12.21, 37472.12.33, 37472.13.355, 37472.13.369, съгласно 

скица № 15-244395/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и 

кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-60/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 136 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.13.372 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244395/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.38. С идентификатор 37472.13.452 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Белутека, площ на имота 318 кв. м, номер по предходен план: 013452, съседи: 

37472.13.13, 37472.13.16, 37472.13.31, 37472.13.32, 37472.13.367, 37472.13.461, 



12 

37472.13.463, съгласно скица № 15-244396/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, 

картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-59/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 318 кв. м и съответства на площта 

на поземлен имот с идентификатор 37472.13.452 в с. Ковачевица, съгласно скица № 15-

244396/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър.  

1.39. С идентификатор 37472.14.1 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Кочолие, площ на имота 35 557 кв. м, номер по предходен план: 014001, съседи: 

37472.11.100, 37472.14.10, 37472.14.11, 37472.14.12, 37472.14.13, 37472.14.14, 37472.14.15, 

37472.14.16, 37472.14.17, 37472.14.18, 37472.15.16, 37472.20.5, съгласно скица № 15-

244397/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-58/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 536 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.14.1 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.40. С идентификатор 37472.15.5 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Погорник, площ на имота 73 895 кв. м, номер по предходен план: 015005, 

съседи: 37472.11.35, 37472.11.40, 37472.15.2, 37472.15.8, 37472.15.16, 37472.15.21, 

37472.15.22, 37472.15.23, 37472.15.24, 37472.15.25, 37472.21.1, съгласно скица № 15-

244398/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-57/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 062 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.15.5 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.41. С идентификатор 37472.15.16 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Погорник, площ на имота 424 248 кв. м, номер по предходен план: 015016, 

съседи: 37472.11.32, 37472.11.33, 37472.11.34, 37472.11.35, 37472.11.39, 37472.11.100, 

37472.14.1, 37472.15.5, 37472.15.8, 37472.15.10, 37472.15.13, 37472.15.25, 37472.15.26, 

37472.15.27, 37472.15.28, 37472.15.29, 37472.15.30, 37472.15.31, 37472.15.32, 37472.15.33, 

37472.18.33, 37472.18.71, 37472.18.72, 37472.20.5, 37472.20.42, 37472.21.1, съгласно скица 

№ 15-244399/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-56/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 3 782 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.15.16 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 



13 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.42. С идентификатор 37472.15.21 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Милка, площ на имота 1 643 кв. м, номер по предходен план: 015021, съседи: 

37472.11.40, 37472.15.2, 37472.15.5, 37472.21.1, съгласно скица № 15-244400/12.02.2025 г., 

издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-55/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 1 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.15.21 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.43. С идентификатор 37472.15.26 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Милка, площ на имота 2 249 кв. м, номер по предходен план: 015026, съседи: 

37472.11.32, 37472.11.33, 37472.11.39, 37472.15.16, съгласно скица № 15-

244401/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-54/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 7 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.15.26 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.44. С идентификатор 37472.18.13 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Губоица, площ на имота 1 500 кв. м, номер по предходен план: 000035, съседи: 

37472.18.33, 37472.18.42, 37472.23.24, 37472.26.2, 37472.26.13, 37472.26.14, 37472.26.33, 

37472.26.70, 37472.28.1, съгласно скица № 15-325955/25.02.2025 г., издадена от Агенция 

по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-99/27.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 470 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.13 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.45. С идентификатор 37472.18.32 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Синия вир, площ на имота 140 913 кв. м, номер по предходен план: 018032, 

съседи: 37472.18.17, 37472.18.19, 37472.18.22, 37472.18.25, 37472.18.26, 37472.18.33, 

37472.18.42, 37472.18.43, 37472.18.44, 37472.18.45, 37472.18.62, 37472.18.63, 37472.18.64, 

37472.18.66, 37472.18.67, 37472.18.68, 37472.18.69, 37472.18.70, 37472.18.82, 37472.18.92, 

37472.18.94, 37472.18.95, 37472.18.96, 37472.18.98, 37472.20.35, 37472.20.38, 37472.20.67, 



14 

37472.20.68, 37472.23.1, 37472.23.30, съгласно скица № 15-244403/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-53/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 2 002 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.32 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.46. С идентификатор 37472.18.33 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Синия вир, площ на имота 113 226 кв. м, номер по предходен план: 018033, 

съседи: 37472.15.16, 37472.15.33, 37472.18.13, 37472.18.32, 37472.18.38, 37472.18.39, 

37472.18.40, 37472.18.42, 37472.18.47, 37472.18.71, 37472.18.72, 37472.18.73, 37472.18.74, 

37472.18.77, 37472.18.78, 37472.18.83, 37472.18.84, 37472.18.86, 37472.18.87, 37472.18.89, 

37472.18.90, 37472.18.91, 37472.18.92, 37472.18.94, 37472.18.95, 37472.18.96, 37472.20.5, 

37472.20.27, 37472.20.38, 37472.20.58, 37472.20.59, 37472.20.60, 37472.21.1, 37472.28.1, 

37472.29.40, 37472.29.41, съгласно скица № 15-244404/12.02.2025 г., издадена от Агенция 

по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-52/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 209 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.33 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.47. С идентификатор 37472.18.42 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Върноборя, площ на имота 131 кв. м, номер по предходен план: 000034, съседи: 

37472.18.13, 37472.18.32, 37472.18.33, 37472.18.43, 37472.18.96, 37472.23.24, съгласно 

скица № 15-244405/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и 

кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-51/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 45 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.42 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър.  

1.48. С идентификатор 37472.18.43 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Воденицата, площ на имота 2 456 кв. м, номер по предходен план: 000033, 

съседи: 37472.18.32, 37472.18.42, 37472.18.44, 37472.18.96, 37472.23.24, 37472.23.86, 

съгласно скица № 15-244406/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-50/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 



15 

Площта на сервитутната зона е в размер на 819 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.43 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.49. С идентификатор 37472.18.44 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Оградето-пара, площ на имота 315 кв. м, номер по предходен план: 000032, 

съседи: 37472.18.32, 37472.18.43, 37472.18.45, 37472.23.24, 37472.23.86, съгласно скица № 

15-244407/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-49/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 105 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.44 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.50. С идентификатор 37472.18.45 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Костадин, площ на имота 253 кв. м, номер по предходен план: 000031, съседи: 

37472.18.32, 37472.18.44, 37472.23.1, 37472.23.24, 37472.23.30, 37472.23.43, 37472.23.86, 

съгласно скица № 15-244408/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-48/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 81 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.45 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.51. С идентификатор 37472.18.96 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Мъргов чучур, площ на имота 1 424 кв. м, номер по предходен план: 018096, 

съседи: 37472.18.13, 37472.18.32, 37472.18.33, 37472.18.42, 37472.18.43, 37472.18.95, 

съгласно скица № 15-244409/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография 

и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-47/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 101 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.18.96 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.52. С идентификатор 37472.20.5 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Миражица, площ на имота 112 850 кв. м, номер по предходен план: 020005, 

съседи: 37472.11.27, 37472.11.28, 37472.11.30, 37472.11.31, 37472.11.38, 37472.11.100, 



16 

37472.14.1, 37472.14.10, 37472.14.14, 37472.14.15, 37472.14.16, 37472.14.17, 37472.15.16, 

37472.15.33, 37472.18.33, 37472.20.3, 37472.20.6, 37472.20.17, 37472.20.39, 37472.20.40, 

37472.20.42, 37472.20.44, 37472.20.45, 37472.20.46, 37472.20.47, 37472.20.48, 37472.20.51, 

37472.20.57, 37472.20.58, 37472.473.1, съгласно скица № 15-244410/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-46/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 2 321 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.20.5 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.53. С идентификатор 37472.20.17 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Миражица, площ на имота 51 538 кв. м, номер по предходен план: 020017, 

съседи: 37472.11.27, 37472.11.28, 37472.20.5, 37472.20.6, 37472.20.14, 37472.20.15, 

37472.20.35, 37472.20.36, 37472.20.38, 37472.20.43, 37472.20.44, 37472.20.45, 37472.20.48, 

37472.20.50, 37472.20.51, 37472.20.52, 37472.20.54, 37472.20.55, 37472.20.56, 37472.20.68, 

37472.23.1, 37472.473.1, съгласно скица № 15-244411/12.02.2025 г., издадена от Агенция 

по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-45/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 397 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.20.17 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.54. С идентификатор 37472.21.1 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Грашища, площ на имота 366 111 кв. м, номер по предходен план: 021001, 

съседи: 37472.11.36, 37472.11.37, 37472.11.40, 37472.12.9, 37472.13.31, 37472.13.33, 

37472.15.5, 37472.15.16, 37472.15.21, 37472.18.33, 37472.18.40, 37472.18.72, 37472.21.3, 

37472.21.5, 37472.21.6, 37472.21.8, 37472.21.18, 37472.21.20, 37472.21.37, 37472.21.38, 

37472.21.39, 37472.21.40, 37472.21.46, 37472.21.47, съгласно скица № 15-

244412/12.02.2025 г., издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-44/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 4 102 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.21.1 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.55. С идентификатор 37472.24.35 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Требището, площ на имота 62 786 кв. м, номер по предходен план: 024035, 

съседи: 37472.24.1, 37472.24.2, 37472.24.3, 37472.24.4, 37472.24.5, 37472.24.6, 37472.24.7, 

37472.24.9, 37472.24.10, 37472.24.15, 37472.24.16, 37472.24.17, 37472.24.18, 37472.24.19, 



17 

37472.24.20, 37472.24.21, 37472.24.22, 37472.24.23, 37472.24.24, 37472.24.25, 37472.24.31, 

37472.24.32, 37472.24.33, 37472.24.34, 37472.24.36, 37472.24.40, 37472.24.41, 37472.24.42, 

37472.24.43, 37472.24.44, 37472.24.45, 37472.24.46, 37472.24.54, 37472.24.59, 37472.26.70, 

37472.27.145, 37472.28.1, съгласно скица № 15-244413/12.02.2025 г., издадена от Агенция 

по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-43/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 3 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.24.35 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

1.56. С идентификатор 37472.28.1 в с. Ковачевица, община Гърмен, област 

Благоевград, по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-302/13.05.2019 г. на изпълнителния директор на АГКК, адрес на поземления имот: 

местност Фондайк, площ на имота 204 833 кв. м, номер по предходен план: 028001, 

съседи: 37472.18.13, 37472.18.33, 37472.18.47, 37472.18.81, 37472.18.83, 37472.18.84, 

37472.18.85, 37472.18.86, 37472.18.88, 37472.18.89, 37472.18.91, 37472.18.97, 37472.24.1, 

37472.24.6, 37472.24.10, 37472.24.11, 37472.24.27, 37472.24.35, 37472.26.70, 37472.27.144, 

37472.28.4, 37472.28.5, 37472.28.6, 37472.29.11, 37472.29.17, 37472.29.18, 37472.29.19, 

37472.29.45, 37472.29.46, 37472.30.1, съгласно скица № 15-244414/12.02.2025 г., издадена 

от Агенция по геодезия, картография и кадастър. 

Поземленият имот е частна държавна собственост съгласно удостоверение с изх. № 

ПО-21-01-42/21.02.2025 г., издадено от Общинска служба по земеделие – Гърмен. 

Площта на сервитутната зона е в размер на 785 кв. м и е определена с 

координати на граничните точки, съгласно комбинирана скица на поземлен имот с 

идентификатор 37472.28.1 в с. Ковачевица, изработена от правоспособно лице по Закона 

за кадастъра и имотния регистър. 

2. Сервитутът се учредява въз основа на подробен устройствен план – парцеларен 

план, одобрен с влязло в сила Решение № 315 по Протокол № 12 от 09.09.2024 г. на 

Общински съвет Гърмен, за обслужване на господстващ поземлен имот с идентификатор 

37472.25.8 в с. Ковачевица, община Гърмен, област Благоевград, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-302/13.05.2019 г. на 

изпълнителния директор на АГКК, площ 1 088 кв. м, трайно предназначение на 

територията: земеделска, начин на трайно ползване: нива, номер по предходен план: 

025008, съседи: 37472.25.53, 37472.26.70, съгласно скица № 15-406459/12.03.2025 г., 

издадена от Агенция по геодезия, картография и кадастър. Имотът е собственост на 

община Гърмен и в него ще бъде изграден резервоар. 

3.  За учредяване на сервитута по т. 1 Община Гърмен да заплати: 

3.1. Цена за учредяване на безсрочен сервитут в размер общо на 155 904,00 лева 

(сто петдесет и пет хиляди деветстотин и четири лева), вносима по банкова сметка на 

Изпълнителна агенция по горите в БНБ – ЦУ София, IBAN: BG17 BNBG 9661 3100 1759 

01, BIC: BNBG BGSD.  

Цената за учредяване на безсрочен сервитут е определена въз основа на 

представените доклади за оценка, в които определените цени за учредяване на безсрочен 

сервитут са по-високи от данъчните оценки за безсрочно право на ползване, с което са 

спазени изискванията на чл. 43, ал. 2 от Закона за държавната собственост.  

На основание чл. 40 от Наредбата за оценка на поземлени имоти в горски 



18 

територии, докладите за оценка на поземлените имоти са възложени за проверка на 

независим оценител, с който Изпълнителна агенция по горите има сключен Договор № 

162/01.11.2023 г. Оценките са изготвени коректно, видно от становище на независимия 

оценител с регистрационен индекс ИАГ-3003/11.02.2025 г. 

3.2. Община Гърмен не дължи заплащане на данък за придобиване на ограничено 

вещно право върху описаните поземлени имоти, на основание чл. 48, ал. 1, т. 1, буква „а” 

от Закона за местните данъци и такси. 

3.3. Режийни разноски върху стойността на учредения сервитут по реда на § 3 от 

Преходни и заключителни разпоредби на Правилника за прилагане на Закона за 

държавната собственост, в размер две на сто върху определената цена, на стойност 

3 118,08 лева (три хиляди сто и осемнадесет лева и осем стотинки), вносими по банковата 

сметка на Изпълнителна агенция по горите.  

3.4. Цена на дървесината на корен в сегашна възраст за оценяваните 

насаждения в размер на 44 886,00 лева (четиридесет и четири хиляди осемстотин 

осемдесет и шест лева) с данък върху добавената стойност, вносима по банкова сметка на 

ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград в „Обединена българска банка“ 

АД, IBAN: BG26 UBBS 8888 1000 5703 52, BIC: UBBS BGSF, в това число: стойност на 

дървесината на корен в сегашна възраст за оценяваните насаждения, определена с 

докладите за оценка в размер на 37 405,00 лева (тридесет и седем хиляди четиристотин и 

пет лева) и данък върху добавената стойност в размер 7 481,00 лева (седем хиляди 

четиристотин осемдесет и един лева). 

3.5. Цена за компенсационно залесяване, по реда на чл. 86, ал. 5 от Закона за 

горите, в размер на 54 750,34 лева (петдесет и четири хиляди седемстотин и петдесет лева 

и тридесет и четири стотинки), вносима по банковата сметка на ДП „Югозападно 

държавно предприятие” – Благоевград. Стойността е формирана въз основа на посочената 

площ на засегнатите гори в протокол от 24.02.2025 г., одобрен от директора на Регионална 

дирекция по горите – Благоевград в размер на 29,788 дка и цена на 1 декар 

компенсационно залесяване на стойност 1 838,00 лева, определена със Заповед № РД 49-

490/30.12.2024 г. на министъра на земеделието и храните. 

4. Цената по т. 3.1 се заплаща в тримесечен срок от влизането в сила на акта за 

учредяване на сервитута.  

5. След заплащане на сумите по т. 3 и представяне на платежните документи, 

изпълнителният директор на Изпълнителна агенция по горите сключва договор за 

учредяване на безсрочен сервитут. Договорът подлежи на вписване в службата по 

вписвания по местонахождение на имотите.  

6. Правата на Община Гърмен, в чиято полза се учредява сервитута, се погасяват в 

случай, че цената не бъде заплатена в срока по т. 4. 

7. Титулярят на сервитута по т. 1 е длъжен за своя сметка да поддържа 

територията, върху която е учреден сервитутът, в състояние, което гарантира безопасната 

експлоатация на обекта по т. 1 от настоящата заповед, съгласно изискванията на чл. 67 от 

Закона за горите.  

8. На основание чл. 68 от Закона за горите, дървесината от поземлените имоти, 

върху които се учредява сервитутът, е собственост на титуляря на сервитута, като добивът 

и разпореждането с дървесината се организират от него по реда на Закона за горите и 

подзаконовите актове за неговото прилагане, за негова сметка.  

9. Настоящата заповед да се публикува по реда на чл. 85 от Закона за горите на 

интернет страницата на Изпълнителна агенция по горите, да се съобщи на заявителя и 



19 

копие от нея да се изпрати на директора на Регионална дирекция по горите – Благоевград, 

на директора на ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград, на директора на 

Териториално поделение „Държавно горско стопанство Гърмен” и на директора на 

дирекция „Финанси и управление на собствеността” в Изпълнителна агенция по горите.  

Контрол по заплащане на определените цена на дървесината на корен в сегашна 

възраст за оценяваните насаждения и цена за компенсационно залесяване възлагам на 

директора на ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград.  

Контрол по заплащане на определените цена за учредяване на безсрочен сервитут и 

режийни разноски възлагам на директора на дирекция „Финанси и управление на 

собствеността” в Изпълнителна агенция по горите, а по изпълнението на заповедта в 

останалата й част – на директора на Регионална дирекция по горите – Благоевград.  

Заповедта да се съобщи и чрез поставяне на таблото за обявления в 

Териториално поделение „Държавно горско стопанство Гърмен” в тридневен срок 

от получаването й, при спазване на изискванията за защита на личните данни.  

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс, пред министъра на земеделието и храните или пред съответния 

административен съд, чрез изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по 

горите в 14-дневен срок от съобщаването й.  

 

X А сен  М ар к о в

А се н  М а р к о в

И з п ъ л н и т е л е н  д и р е к т о р

П о д п и са н о  о т :  A s e n  A n d re e v M a rk o v  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЦ/ГТ 

 


